

# Esnaflın Yanında Olmaya Devam Edeceğiz



thi – Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, Şinik Organize Sanayi Bölgesi'ni ziyaret ederek sorunları yerinde inceledi.

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, Akçaabat ilçesinde bulunan Şinik Organize Sanayi Bölgesi'ne ziyarette bulundu. Başkan Zorluoğlu'na ziyareti sırasında Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ahmet Adanur, Büyükşehir Belediye Meclis Başkan Vekili Mehmet Karaoğlu, Akçaabat Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim, TİSKİ Genel Müdürü Ali Tekataş, Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekili Erhan Nadir, meclis üyeleri ve ilgili daire başkanları eşlik etti.

## ÇALIŞANLARA KOLAYLIKLAR DİLEDİ

Şinik Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikaları ziyaret eden Başkan Zorluoğlu, çalışanlara işlerinde kolaylıklar diledi. Sorunları yerinde tespit eden Başkan Zorluoğlu, "Sanayicilerimizin yaptıkları işleri yerinde gördük. Sıkıntılarını, sorunlarını dinledik. Burası yeni yeni oturan bir organize sanayi bölgesi. Çok eski bir tarihi yok. Altyapısı büyük oranda tamamlanmış. İçme suyu şebekesi, kanalizasyon, yağmur suyu sorunu çözülmüş durumda. Arsalar büyük oranda tahsis edilmiş ve neredeyse her tarafta inşaatlar yapılmış, halen de yapılmaya devam ediliyor. Yol meselesi büyük oranda

özlm. Bir kk ime suyu sorunu var. Onun isale hattı da inAllah kısa zaman iinde tamamlanacak. Œu anda biz TİSKİ zerinden gereken su desteęini saęlıyoruz” dedi.

## SANAYİCİLERİMİZİN YANINDAYIZ

Pandemi srecinden Œinik Organize Sanayi Blgesi'nin de dięer tm kesimler gibi olumsuz etkilendięini belirten Başkan Zorluoęlu, “Ancak yava yava yurt iinde ve yurt dıındaki baęlantılarının aılmaya baladığının ifade ettiler. Elbette sıkıntılı gnler yaadık. Bu sre tam olarak atlatılmı deęil ama iyiye doęru bir gidi var. Yakın zamanda ulusal ve uluslararası pazarların da aılmasıyla, Œinik Organize Sanayi Blgemizin nmzdeki yıllarda isminden sz ettireceęine inanıyorum. Trabzon iin de ciddi bir istihdam saęlayacak. Bunun tesinde tabi Bykehir Belediyesi olarak sanayicilerimizin her daim yanındayız. Sanayicilerimizle grtk ve altyapı meseleleri dıındaki pazar ve dięer konuları da konutuk. Bykehir Belediyesi olarak elimizden geldięince sanayicimizin yanında olmaya devam edeceęiz” ifadelerini kullandı.